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YEDİ ÖLÜM 

Sinopsis 

Cevaplanmayan bir telefon dakikalar içinde altı kişinin, yıllar içinde ise beş ailenin ölümüne sebep 

olabilir mi? Levent sevdiği kadını kurtarmak için her şeyi yapmayı göze almıştı. Ama bu kadarını o da 

tahmin edememişti.  

Levent’in sevgilisi Feyza, acil kalp nakli bekleyen bir hastadır. Zamanın giderek daraldığının farkında 

olan Levent, kalbi bulmak için harekete geçer. Sevgilisinin yaşlarında ve fiziksel özelliklerinde kurbanlar 

arar. Bir dizi sözde sevgili edinir ve bunları kendince bazı testlerden geçirir. Testin sonucunda iki 

seçenek vardır: Yaşamak ya da ölmek. Sonucu belirleyen en önemli faktör ise; kişinin sevmeyi ve 

sevilmeyi ne kadar hak ettiğidir. Tanıştığı pek çok kişiyi sevmekten ve sevilmekten mahrum bırakmayan 

Levent onlardan ayrılarak yaşamalarına izin verir. Sonunda iyi ve güzel olan hiçbir şeyi hak etmeyen 

birini bulur. Levent’in kurbanı Duygu her şeyden habersiz, ona göre güzel, Levent’e göre ise oldukça 

sinir bozucu geçen akşam yemeğin ardından, kalbi çıkarılmak üzere uykuya dalar. Feyza’nın doktorunu 

asla karşı koyamayacağı bir tehditle korkutan Levent, Duygu’nun kalbini alıp Feyza’ya nakletmesi için 

doktoru ikna eder. Duygu’yla birlikte akşam yemeklerini yedikleri kendi evinde hazırladığı mini 

ameliyathanede Duygu’nun kalbinin çıkartılması için operasyon başlar. Doktor, Duygu’nun hayatına 

son verecek bu çılgınlığı durdurması için Levent’e yalvarsa da kendi oğlunun hayatı için önünde duran 

başka bir hayatı yok etmesi gerektiğinin farkındadır. Doktorun küçük oğlu, yerini yalnızca Levent’in 

bildiği bir odaya kilitlenmiştir. Küçük çocuğun bulunduğu odada geri sayım saati vardır. Geri sayım sona 

erdiğinde doktor kalbi hala çıkartmamış olursa odaya gaz dolacaktır. Önündeki monitörden oğlunu ve 

geri sayımı izleyen doktor, operasyonu bitirir ve Duygu’nun kalbini çıkartır. Levent planının bundan 

sonraki kısmı için küçük çocuğun odasındaki geri sayımı durduracak ve kalbin Feyza’ya nakledilmesi için 

ikinci bir geri sayım başlatacaktır. Fakat Levent ilk geri sayımı henüz durdurmamışken telefonu çalar. 

Arayan Feyza’nın annesidir ve Levent’e Feyza’nın öldüğünün haberini verir. Feyza’nın ölümüyle kendini 

kaybeden Levent, yanındaki silahla intihar eder. Levent’in cansız bedeninin yere yığılışını gören doktor, 

oğlu için de hiç kimsenin bir şey yapamayacağının farkındadır. Çaresizce önündeki monitörde geri 

sayımın sona erişini ardından da oğlunun ölüşünü izler. Aklına yapacak tek bir şey gelir: Levent’in 

silahını alarak yaşamına son verir. Aynı anlarda Feyza’nın annesi, kızının ölümünün ardından hastanenin 

çatısına çıkar ve kendini boşluğa bırakır.  

Levent ve Duygu’nun akşam yemeği sırasında Feyza’nın hastanesinin yakınlarında bir kişi intihar 

etmiştir. İntiharından hemen önce ise sağlık görevlilerini arayıp intihar edeceğini söylemiş ve 

organlarının bağışlanmasını istemiştir. Fakat hastane Feyza’nın doktoruna bir türlü ulaşamaz çünkü o 

sırada doktor, Levent’in evindeki bir odada elleri, ayakları ve ağzı bağlanmış bir şekilde beklemekteydi. 

İntihar eden kişinin ismi Şebnem’dir. Şebnem, Levent’in kurban listesindekilerden biridir. Levent ondan 

Duygu ile buluşmasından hemen önce ayrılmıştır. Çünkü Şebnem’in sevmeyi ve sevilmeyi hak ettiğine 

karar vermiştir. Şebnem ise Levent’in kendisini terk etmesine dayanamayıp intihar etmiştir. 

Feyza’yı kaybeden Levent, Levent’i kaybeden Şebnem, kızını kaybeden anne ve oğlunu kaybeden 

doktor... Hayatlarındaki tek değer verdikleri insanı kaybedince yalnız kalıyorlar ve devam etme gücü 

bulamayıp intihar ediyorlar. Peki ya doktorun karısı, annenin kocası, Levent’in ebeveynleri, Duygu ve 

Şebnem’in aileleri nerede? Geçmişte bir zamanda, bu aileler birbirleriyle temas etmişler ve ailelerinden 

bazı kişilerin ölmesine sebep olmuşlardır. Geriye kalan fertler geçmişte olanlardan habersiz yıllar sonra 

tekrar bir araya geldiklerinde birbirlerinin ölümlerine sebep olurlar. Yıllar süren, tesadüfi görünen ve 

beş ailenin yok olmasıyla sonuçlanan bu olaylar zinciri kalbin sürpriz bir kişiye nakledilmesini sağlar. 

Kader bazen ipleri eline alır! 


